关于组织退休干部开展“改革开放

40周年”书画、摄影比赛的通知

市直各医疗卫生计生单位：

近期，绍兴市退休干部管理处为了弘扬主题思想，丰富退休干部精神文化生活，将组织开展“改革开放40周年”书画、摄影比赛，请各单位根据绍兴市退休干部管理处《关于组织全市退休干部开展“改革开放40周年”书画、摄影比赛的通知》内容，组织本单位退休职工积极参加。7月底前，委里将统一挑选并选送，各单位择优将符合要求的作品上报至委政治处（联系人：朱雪峰，联系电话：85080105），并附上清单、注明联系人及方式。
附件：《关于组织全市退休干部开展“改革开放40周年”书画、摄影比赛的通知》

委政治处
2018年6月5日

关于组织全市退休干部开展“改革开放

40周年”书画、摄影比赛的通知

各区、县（市）人力资源和社会保障局，市级机关各部门（单位）：

为贯彻落实党的十九大精神和中央、省委、市委重大决策部署，大力弘扬“红船精神”，坚决维护以习近平同志为核心的党中央权威和集中统一领导，进一步丰富我市退休干部的精神文化生活，彰显在党的建设、经济发展、社会文明、生态环境、城乡面貌等方面的新变化、新成就，展示广大退休干部唱响中国梦、传播好声音、继续为党和人民事业增添正能量的风采。经研究，决定组织开展全市退休干部“改革开放40周年”书画、摄影比赛。现将有关事项通知如下：

一、作品主题及内容

全市退休干部通过以书画、摄影作品的形式，紧扣“畅谈新变化、点赞新绍兴”为主题，展示我市认真贯彻落实中央和省委决策部署，坚持以“八八战略”为总纲，以生态文明建设为统领，坚定推进转型升级、统筹融合系列组合拳，经济持续发展，城市现代化建设日新月异；反映五水共治，生态环境治理和城乡面貌显著变化新成就；以人民为中心，讴歌发展为民，发展成果普惠共享，社会和谐稳定新篇章以及绍兴人文、山水、发展之美；体现我市广大退休干部在党的引领下，同心共筑中国梦的美好愿景。

二、参赛对象

 全市机关事业单位退休干部、职工

三、时间安排

1、7月底前，各部门、单位挑选上报作品；

2、8月份，市退管处对上报作品进行筛选评奖，挑选获奖作品进行装裱；

3、9月底，获奖作品展示；

4、对获奖作品进行适当奖励。

四、作品征集有关要求

 1、本次书画、摄影比赛，是展示我市退休干部良好精神风貌的一次契机，各区、县（市）人力社保局、市级机关各部门要高度重视，加强宣传发调，力争将高质量的作品选送参展。
2、所有参赛作品须主题突出，内容健康向上。作品分为书画、摄影二大类，各类作品具体要求如下：

    ①书画类作品要求：送展作品一律为条幅，尺寸要求为138 cm *60cm，最大不超过4尺整张，篆刻印章为8方以上（含边款）；注明作品标题、作者、日期。

    ②摄影类作品要求：影像清晰、画面美观，真实清新的场景和感人的瞬间，用数码照片文件格式JPG形式提供，并注明作品的标题、作者、日期。

    3. 参赛作品由各区、县（市）和市级各部门（单位）统一征集、选送，并附上清单、注明联系人及方式。其中，各区、县（市）挑选上报的参赛作品总数不超过20件。

联系人：沈玉琦
联系电话：85226557

绍兴市退休干部管理处

2018年6月1日
绍兴市退休干部管理处

— 2 —

— 1 —